acima. 6.1.3. Aprovado por unanimidade, a Re-Ratificação da
Assembleia Geral Ordinária nº 71, realizada em 08/04/13, para: a) re-
ratificar o valor da remuneração do Conselho Fiscal atribuído para o
exercício de 2013 de R$7.000,00 (sete mil reais) para R$8.700,00
(oito mil e setecentos reais) mensais para cada conselheiro em função
da aprovação da remuneração dos Diretores na Reunião do Conselho
de Administração da Companhia realizada em 25/04/13 e em
atendimento ao disposto no art. 162, da Lei n. 6.404/76. b) fazer
constar o anexo do orçamento de capital da Companhia para o
exercício social de 2013 o saldo da conta Reserva de lucros retidos no
valor de R$39.716.105,72 (trinta e nove milhões, setecentos e
dezesseis mil, cento e cinco reais e setenta e dois centavos), já aprovado
na referida assembleia constante do Anexo II à presente ata. O
orçamento de capital anexo em nada altera os números e informações
constantes das demonstrações financeiras relativas ao exercício social
encerrado em 31 de dezembro de 2012, já aprovadas pelos órgãos da

[...]

e os documentos a que se refere o art. 133, da Lei 6.404/76, com as
modificações introduzidas pela Lei nº 10.303/01, pertinentes ao
exercício findo em 31 de dezembro de 2013.  6.2.2.  Aprovada  por
unanimidade,  a  destinação  do Lucro Líquido do exercício no montante

de R$300.465.857,83 (trezentos milhões, quatrocentos e sessenta e
cinco mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e oitenta e três centavos)
como base de cálculo dos dividendos, menos R$408.677,83 (quatro
centos e oito mil, seiscentos e setenta e sete reais e oitenta e três
centavos) que ficará na conta de reserva de lucros retidos, acumulando
o saldo de R$19.072.706,38 (dezenove milhões, setenta e dois mil,
setecentos e seis reais e trinta e oito centavos) previsão estimada
conforme orçamento de capital da Companhia constante do Anexo
III à presente ata, que ora é aprovado, resultando assim o valor dos
dividendos para a distribuição o montante de R$300.057.180,00
(trezentos milhões, cinquenta e sete mil, cento e oitenta
reais); deduzindo os valores já antecipados de: R$64.053.360,00
(sessenta e quatro milhões, cinquenta e três mil, trezentos e sessenta
reais) em 22/05/2013, R$41.499.360,00 (quarenta e um milhões,
quatrocentos e noventa e nove mil, trezentos e sessenta reais) em
14/08/2013 e R$83.839.500,00 (oitenta e três milhões, oitocentos e
trinta e nove mil e quinhentos reais) em 14/11/13, ficando o saldo
disponível para distribuição no montante de R$110.664.960,00
(cento e dez milhões, seiscentos e sessenta e quatro mil,
novecentos e sessenta reais), cabendo aos acionistas titulares de
ações ordinárias, o valor de R$0,36849014384 por ação, (excluindo
as ações em tesouraria, conforme legislação em vigor). O saldo dos
dividendos de 2013 serão pagos aos acionistas a partir de
23/04/2014, sem remuneração ou atualização monetária.

[...]

João Manoel de Souza, 390, CEP nº

88385-000, Penha - SC, como membros do Conselho de Administração
da Companhia. 6.2.4. Aprovada por unanimidade a remuneração global
dos administradores da Companhia para o exercício social de 2014,
na importância de até R$7.750.000,00 (sete milhões, setecentos e
cinquenta mil reais), cabendo aos membros do Conselho de
Administração o valor de R$950.000,00 (novecentos e cinquenta
mil reais) e os membros da Diretoria R$6.800.000,00 (seis milhões e
oitocentos mil reais), e a alocação individual da remuneração será
conforme deliberação a ser tomada em Reunião do Conselho de
Administração, conforme artigo 14 do Estatuto Social. 6.2.5.
Aprovada por unanimidade, a instalação do Conselho Fiscal e, por
maioria de votos eleição das pessoas abaixo qualificadas como

[...]

Jalisco, Bairro Higienópolis, na cidade de São Paulo, Estado de São
Paulo, CEP nº 01240-030. c) Aprovada, sem emendas ou ressalvas, a
remuneração dos membros do Conselho Fiscal, inclusive à aqueles
designados como Presidente e Secretário do Conselho Fiscal fazer jus
a uma remuneração mensal de R$9.300,00 (nove mil e trezentos
reais). d) Aprovado por unanimidade o Regimento Interno do
Conselho Fiscal, nos termos do art. 30, parágrafo 2º  do Estatuto
Social da Companhia, conforme anexo IV da presente ata. e) Os
membros do Conselho Fiscal tomam posse conforme art.30, § 5º  do